フロント対⾯営業時間のお知らせ

拝啓
平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
ご滞在接遇によるコロナウイルス感染リスクを避けるため、フロントカウンタ
ーの対⾯営業時間を以下の通り短縮しております。
お客様におかれましては、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご
協⼒を 賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

施設名 hotel MONday 豊洲、 ICI 浅草橋、ICI 上野新御徒町
フロント対応時間：午前 7 時〜午後 21 時

施設名 hotel MONday 東京⻄葛⻄
フロント対応時間：午前 7 時〜午後 23 時